

# 損益計算書

(自2018年3月21日 至2019年3月20日)

(単位：千円)

科 目	金 額	
供給事業		171,301,989
供給原価		
期首商品棚卸高	2,203,486	
仕入	121,537,848	
合計	123,741,334	
期末商品棚卸高	2,162,995	
供給剰余金		121,578,339
福祉事業		49,723,650
福祉事業収入		721,089
福祉事業費用		673,986
福祉事業剰余金		47,103
その他の事業収入		
教育文化事業収入	547	
宅配手数料収入	1,359,557	
不動産賃貸収入	416,933	
共済受託収入	1,650,395	
その他の受取手数料	1,044,422	
その他の事業収入計		4,471,856
事業総剰余金		54,242,610
事業経費		
人物件費	16,721,665	
物件費	37,602,495	
事業損失金		54,324,161
事業外収益		81,550
受取利息	41,717	
受取配当金	56,190	
貸借収入	441,827	
みなし自由脱退出資金戻入益	141,523	
雑収入	599,039	
事業外費用		1,280,298
支払利息	291,163	
支払費用	251,883	
雑損失	26,327	
経常剰余金		569,374
特別利益		629,372
設備取得補助金収入	10,610	
その他の特別利益	10,834	
特別損失		21,444
固定資産除却損失	1,620	
減損損失	218,335	
特別退職金	50,194	
工場等閉鎖損失	72,004	
解体撤去引当金繰入額	40,439	
その他の特別損失	13,078	
税引前当期剰余金		395,672
法人税等	206,992	
法人税等調整額	△21,194	
当期剰余金		255,144
当期首繰越剰余金		69,346
当期末処分剰余金		624,697
		694,043